
Agip Coro DWO 20 L 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

 

Agip Coro DWO 20 L je prostředek na ochranu proti korozi na bázi bezaromátového 

technického benzínu. Poskytuje vysokou ochranu proti korozi a dobrou schopnost vytěsňovat 

vodu. 

 

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Coro DWO 20 L                                       Jednotky           Testovací metoda 

Hustota při 15°C kg/m3 800 DIN 51 757 

Kinematická viskozita při 20°C mm2/s 2 DIN 51 562 

Bod vzplanutí °C 61 DIN ISO 2592 

Klima s kondenzovanou vodou cykly >20 DIN 50 017 

Typ ochranného filmu - olejovitý  

 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 Technický benzín bez obsahu aromátů. 

 Vytváří olejovitý ochranný film s velmi dobrou protikorozní ochranou. 

 Dobrá schopnost odpuzovat a vytěsňovat vodu, vysoká vzlínavost. 

 Rychlé schnutí bez fleků. 

 Mírný zápach. 

 

 

 

POUŽITÍ  

 
Agip Coro DWO 20 L je vysoce účinný vytěsňovač vody s bezpečnou ochranou před 

atmosférickou korozí pro delší skladování ve vnitřních prostorách až do 8 měsíců. 

Produkt sa používá ve stavu, v jakém se dodává, přednostně v ponorných koupelích, v případě 

nástřiku je potřeba dbát příslušných bezpečnostních předpisů. 

 

 

 


